A implementação do evento no terreno deverá ter início a partir do dia 06 de julho de 2026 e 

o levantamento de todo o equipamento deverá decorrer até às 13h00 do dia 14 de julho de 2026.  

A aquisição dos bens/serviços do evento, será efetuado pelo preço global de € 61.945,12 (sessenta e um 

mil, novecentos e quarenta e cinco euros e doze cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde 

que legalmente devido, no prazo de execução do contrato. 

Caminha, 09 de fevereiro de 2026 

Equipa Técnica